ההלימה, העונש הראוי הוא עונש מוחשי וחינוכי, הכולל תרומה לציבור, בדרך של של"צ, ואין הצדקה להתערבותה של
ערכאת הערעור.

אשר-על כן, הערעור נדחה.

ניתן היום, י"ג אדר ב' תשפ"ב, 16 מרץ 2022, במעמד ב"כ המערער, המערער וב"כ המשיבה.

שירלי רנר, שופטת אריה רומנוב, שופט השופט רפי כרמל, סגן נשיא, אב"ד